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REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR SARANDE.

Nr.00377 Regj Themeltar Sarande, me 23.12.2021.

LENDA: Mbi afishimin e kopjes sé shpalljes.

DREJTUAR : Bashkise Delvine

Bashkengjitur po ju dérgojmé njé kopje t& shpalljes pér njoftimin e te
pandehurit Altin Refat Laho, me banim Stjare, Delvine, pér seancén qé do
t& zhvillohet mé daté 12.01.2022, ora 08.30°.

Afishoni kopjen e shpalljes né njé nga ambientet e dukshme prané
jush.

Faleminderit pér bashképunimin.

GIYQTAR

Shkelzen Licaj



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GIYQESOR SARANDE

Nr. 00377 Regjistri Themeltar Sarande me 23.12.2021.

SHPALLJE

NE GIYKATE DHE NE BASHKINE DELVINE DHE NE
ADRESEN E INTERNETIT TE GIYKATES SARANDE

Ne Gjykaten e Rrethit Gjyqesor Sarande eshte duke u gjykuar ceshtja
penale me pale :

KERKUESE: Prokuroria e Rrethit Gjyqesor Sarande

PANDEHUR: Altin Refat Laho,
OBJEKTI: Vjedhje me ate te shperdorimit te detyres .....

Duke gene se per te pandehurin Altin Refat Laho, me banim Stjare,
Delvine, kemi konfirmim "Ndodhet larguar”, ne baze te nenit, 140/4, 141
K.Pr.Penale, nxirret kjo shpallje ne Gjykate dhe ne vendbanimin e te
pandehurit Altin Refat Laho, me banim Stjare, Delvine, e cila ze vendin e
njoftimit per seancen ge do te zhvillohet me date 12.01.2022, ora 08.30°

duke I beret e ditur qe te zgjedhi e te percaktoje adresen se ku do ti behet
njoftimi gjate procedimit te tij. s
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